CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 006/90

I N D I C O, ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de uma
emenda na Lei Orçamentária visando consignar dotações para o próximo exercício, destinada
à construção de sede própria da Câmara Municipal.

Tal sede viria descentralizar e tornar independente o Poder Legislativo,
no sentido de melhorar as suas condições de trabalho.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 1.990.

JOÃO ROBERTO DE CARVALHO MOTTA
Presidente